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CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any dispute
arise between two or more bidders the lot in dispute to be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer. The
auctioneer’'s decision to be final. The auctioneer reserves the
right to make any alteration in the catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence ; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there 1s a reserve the
auctioneers shall have the right to bid on behalf of the Vendor.

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give in
his name and address, and pay a deposit of five shillings in the
pound in part payment or the whole of the purchase-money (if
required), in default of which the lot purchased may be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer.

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defectin, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be
payable in respect to any such matters.

Sixth.—Each Lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of 1/- per Lot per day for any lot not
taken away within two days after the Sale.

Lastly.—Upon failure to comply with the above conditions,
the money deposited shall be forfeited; any lot remaining un-
cleared may be resold by public or private sale, and the deficiency
(if any) attending such re-sale, together with all incidental
expenses and charges, shall be paid by the defaulter.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Chegues.

Telephone :— Telegrams :—
TEMrLE Bar 6882 Auks, Ranp, LoNbDon.
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Stevens's Auction Rooms, Ltd., will not be responsible
for any lot left by either Vendor or Buyer for more than two
days from the day of Sale. Any lot left after that time will
be subject to a charge for warehousing, 1/- per lot per day.

NOTICE :—Buyers are requested to read carefully Rules v. and vi.

CATALOGUE

—_————

FIRST DAY’S SALE.

On TUESDAY, NOVEMBER 3rd, 1931.
At 1 o’clock precisely.

ON VIEW ;

Monday, 9.30 a.m. to 5.30 p.m.
Tuesday, 9.30 a.m. to 12 noon.

e Piﬂ.{f.irss, Autographs, Manuscripts, efc., offered for sale are
attributed to the persons named, but no guarantee as to their
genuineness 1s given or implied.

MISCELLANEOUS.
Lot
1 Two old Leeds pottery vases, decorated with acanthus
husk festoons, 11in. and 10}in. high ; and an oviform
vase, with animal neck handles, 124in. high
2 A pair ‘of ditto 4-in. jardiniéres and stands, and a pair of
5}-in. vases, with festoons in relief
Two ditto tureens and covers
A ditto teapot and cover, a 12-in. ewer vase and stand,
and a honey jar with cover
5 A Beleek china teapot, sugar basin, slop basin, cream jug,
and 2 saucers
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STEVENS’S AUCTION ROOMS LTD.

Auctioneers, Valuers, Surveyors, Estate Agents
(ESTABLISHED 1760).

38, KING ST., COVENT GARDEN, LONDON, W.C.2

Telephone : TEMple Bar 6882. Telegrams : * AUKS, RAND, LONDON.”

SALES BY AUCTION are regularly held at these

Rooms as follows :—

TUESDAYS ANTIQUE AND MODERN FURNITURE,
and Old Silver and Glass, Persian Rugs, Rare

WEDNESDAYS. Books and MSS., Pictures, Plate, Porcelain
and Pottery, Curios, Arms and Armour,

Bronzes, Ivories, Ethnographical Specimens,
etc.

FRIDAYS. ANTIQUE and MODERN FURNITURE,
PAINTINGS, PRINTS, CHINA, SILVER,
CURIOS, etc.,, Fishing Tackle and other
Sporting Requisites; Lathes, Microscopes,
Telescopes, Cinematographic, Photographic,
Radiographic and other Electrical and
Scientific Apparatus, etc.

PERIODICAL SALES OF NATURAL
HISTORY SPECIMENS, Libraries and
Collections 'appertaining to Entomology,
Ornithology, Conchology and kindred Subjects.

On view day prior to and Morning of Sale. Catalogues for any or all
Sales on application.

Important Notice to Solicitors, Executors, T rustees and others.

VALUATIONS FOR PROBATE, FIRE INSURANCE, FAMILY DIVISION
OR OTHER PURPOSES.

COLLECTIONS VALUED, DESCRIBED, CATALOGUED and ARRANGED
FOR SALE.

SALES BY AUCTION of Household Furniture and
Effects conducted in Private Residences in
Town or Country.

RippLe, Sanre & Duprus, Printers, Regent House, 89 Kingsway, W.C.2: and Forest Hill, 5 .23






























































































































CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any dispute
arise between two or more bidders the lot in dispute to be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer. The
auctioneer’s decision to be final. The auctioneer reserves the
right to make any alteration in the catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence ; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there 1s a reserve the
auctioneers shall have the right to bid on behalf of the Vendor,

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give in
his name and address, and pay a deposit of five shillings in the
pound in part payment or the whole of the purchase-money (if
required), in default of which the lot purchased may be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer.

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defectin, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be
payable in respect to any such matters.

Sixth.—Each Lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of 1/- per Lot per day for any lot not
taken away within two days after the Sale.

Lastly.—Upon failure to comply with the above conditions,
the money deposited shall be forfeited ; any lot remaining un-
cleared may be resold by public or prwatf, sale, and the deficiency
(if any) attending such re-sale, together with all incidentai
expenses and charges, shall be paid by the defaulter.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

Telephone — Telegrams :—
TEMrpLE Bar 6882 Auks, Ranp, LoNDoN.
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First Day 4

6
7

10

11
12

13

14
15

16

17

18
19
20
21

22
23

25

27

A pair of Rockingham 2-handled vases, dark blue ground,
rococo pattern

A pair of Staffordshire groups, Don Quixote, and Sancho
Panza, mounted on a horse and a mule, 94in. and
81in. high

An old Staffordshire rustic vase with figures of sheep at
base, a ditto figure of woman holding a parrot, and a
figure of a dog with basket

An old English writing set, with gilt mounts and set

Ecairngorms, comprising blotting pad, papeterie case,
calendar, inkstand, and candlestick

A gilt writing set, mounted with chased foliage and set
coral, comprising blotting pad, inkstand, papeterie box,
calendar, and 7 other pieces

A Limoges enamel ewer, decorated in flesh tints, en grisaille,
with a frieze of Tritons and Nereids, 15in. high

A pair of Canton enamel jardiniéres, decorated in panels
of figures, on a floral and green ground, 5in. high

An ormolu centre-piece, modelled with figures of 3 children,
supporting hunting horns, on red marble plinth,
16in. high

An equestrian bronze group—Albert Prince Consort, by
Elkington, 21in. high, on ebonized plinth

A pair of old French bronze figures—The Music Master
and Pupil, 8in. high, on ebonized plinths and bases

An old Japanese boat-shape flower-holder, in cloisonné
enamel, and a Chinese bronze and cloisonné enamel
2-handled vase and cover, 9in. high

A Regency small casket, in crimson stamped leather,
with ormolu mounts, inside contemporary print of
New York, 73in. wide

Fine old model of Sicilian wine-cart

Pair of early pottery drug jars

Old horn drinking vessel, engraved with hunting scene

Two manillas, 2 rods and wires (West African currency,
collected by the owner in Old Calabar market in 1903)

Old bronze mask, from Benin or Sapele

African gold-dust box, and 3 gold weights

Fine old engraved horn

Native animal claw necklace, and pair horns

Old native necklace, and 5 ivory tusks '

Thirty-three interesting lantern slides



28
29

31
32

34
35
36

5 171

=88

42

43
44
45
46
47

48
49
51
52
o4
35
56
57
57a

994

5 First Day

Old needlework sampler (framed), another (unframed),
and an old needlework pocket book

Oval o1l painting of a gentleman, in gilt frame

Double-sided o1l painting (unframed)

Antique oak coffer

Handsome 22-in. majolica fruit dish—Venus Rising from
the Sea

Large pair of Oriental vases, and lids with kylin handles

Large pair of 15-in. ditto

A highly decorated china figure of a mandarin, and the
carved rosewood stand

Very fine carved rosewood jardiniére stand, with bird
supports

A pair of water-colours, in gilt frames

Antique mahogany whatnot

Madagascar Mission Work, by Thomas T. Matthews,
with autograph letter, a presentation copy, dated
12/12/'81

Peruvian Giant, Basilo Huavlas, and a series of early
types, in colours

Montezouma, and a series, in colours

Canoes of the South Seas

Surinam scenes in colours. A series

Peruvian scenes, in colours, and maps of the interior

Arequipa. An extremely fine lengthy early coloured
panorama

American charts, a parcel

A fine panoramic peepshow of the Thames Tunnel, and
an old coloured child’s book, etc.

Quantity of prints and engravings, etc.

Box 20 Oriental silver coins

Box 9 silver and other medals

Four ebony elephants

Medicine book, by Thos. Graham, M.D., 1837, with script
notes, etc.

A fine pastel drawing of Paul Cinquevalli, the famous
juggler strong man, by Oswold Miller, 55in. by 35in.
(framed)

Small straw work box, and sundry pieces of ivory, etc.

Two relics from Scapa Flow, and sundries (various)

A Mah Jong set

Fine old plates of armour

Antique convex mirror
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58
59

60
61
62
63
64
65
66
67

69

70

71

BOOKS, &c.

A collection of ancient books, in vellum bindings

A well-bound volume, Birch's Heads of IlNlustrious Persons
of Great Britain

Voyage du Jeune Anacharsis en Gréce, tooled calf

Paris, 1790, 7 vols., and atlas (8)
Voyages de Le Chevalier Chardin, en Perse, call,
Amsterdam, 1711 (9 vols.)
L'Histoire du Regne de L’'Empereur Charles-Quint,
calf, Amsterdam, 1771 (6 vols.)
L’Histoire de Thucydide de la Guerre du Peloponese,
calf, Amsterdam, 1713 (2 vols.)
Trois Ouvrages de Xenophon, front., old calf, Amsterdam,
1758 (2 vols.)
Histoire des Revolutions de la République Romaine, par
Abbé de Vertot, old calf, Paris, 1767 (2 vols.)
Nouveaux Tableaux de Famille, par Mme. de Montolieu,
Paris (3 vols.)

State of Proceedings, Queen Amnne DBounty (Ecton),
London, 1721 (1 vol.) ; Antiquities of Rome (1st vol.
only) ; The Dunciad, London, 1729 (1 vol.) ; Death, a
Vision, by MacGowan, London, 1780 (1 vol.); Pope's
Works, vol 1, part 1, London, 1743 (1 vol.) ; Days of
the Regency (Mrs. Trollope), 1 vol. (6)

Histoire de Scanderbeg, Roy D’Albanie, Paris, 1709
(1 vol.); Les Apophtegmes des Anciens, Paris, 1664
(1 vol.); Lettres de Sophie et du Chevalier de XX
London, 1765 (1 wvol.); Fables Amusantes, Londres,
1798 (1 vol.); Republiques de Sparte et D’'Athenes,
Paris (1 vol.); Essais Historiques sur la vie de Marie-
Antoinette, Versailles, 1790 (1 vol.) (6)

Memoires de Bernier (2 vols.) ; Histoire de la Conjuration
de Portugal (1 vol.); D’Anacreon et De Sapho (1 vol.) ;
Les Hommes Illustres (1 vol.) ; Venceslas, Tragi-Comedie
(1 vol.), all calf (6)

Pensées de Ciceron (1 vol.); Lettres de Nedim Coggia
(1 vol); Lettres Persanes (lst vol.); Fables de la
Fontaine (1 wvol.); Nouvelle Historique Dom Carlos
(1 vol.) ; The True Treasure, calf (6)

Pinnock’s (Goldsmith’s), Rome, England, and 7 other vols.
®)
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73
74
75

76
77
78

79
80
81
82
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85
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89

90
91
92

93

94

95

7 First Day
FURNITURE, CHINA, &c.

A 2-ft. 3-in. walnut serpentine front commode, fitted 3
drawers, on cabriole legs

A painting on glass—Ship, in maple frame

An antique plerced and engraved brass charcoal burner

A 5-ft. 6-in. Sheraton mahogany sideboard, serpentine
front, on 6 square tapered supports, fitted with 1

drawer, 2 cellarettes, and a cupboard with tambour
front

Two tunics, R.M.L.I.

Four decorated panels, on canvas

Old pewter tankard, old Sussex dog chain, set of 6 bobbins
and cotton, mahogany wig stand, and a small carved
footstool

A conductor’s silver-mounted ivory baton, in case

Egyptian hand-worked bag, and hand-worked tapestry
chair cover

A case containing a number of early stereoscopic slides

A burr walnut desk, and carved wood trinket box

An ormolu clock, with figure

An ormolu clock, on base—Cupid playing harp

Japanese coloured drawing, on silk—Wood Choppers

A pair of silk-work panels—Flowers, in ebonized frames

A Gotha milk jug, with landscapes in puce, 103in. ; and
a Dresden milk jug, decorated with flowers, 8in.

An old Chinese rouge de fer vase, with intricate decoration
in white, 104in.

An Amstel chocolate pot, decorated birds and foliage,
9in. ; a Hdchst ditto, 10in. ; and a pair of small Angou-
1éme cafe au lait pots (4)

A pair of large dolphin vases, 23in. (2)

A fine pair of Chinese blanc de Chine crackleware vases

A bottle-shaped vase, blanc de Chine, with prunus blossom
decoration, famille verte, K'ang-Hst, 17in. high

A pair Ming oviform vases, decorated conventional
swastika design in blue, 141in. high

A pair early Neapolitan faience vases, polychrome decora-
tion in panels, with grotesque masks on handle and
spout, 17in. high

A 7-in. K'ang-Hsi bowl, and a soft paste old Sévres teapot,
decorated Chantilly sprig
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96

97

98
99

100
101
102
103
104
105
106
107

108
109

1094

A small blue and white Chinese teapot, with enamelled
figures in panels, and a 7-in. Vienna milk jug, deco-
rated landscape '

A pair of large Chinese porcelain jars and covers, deco-
rated in white relief, on blue ground

An antique barometer, in Sheraton inlaid case

A set of 6 cut-glass decanters, in brass-bound mahogany
case

A gentleman’s presentation Russian leather dressing
case, with silver-plated fittings

A lacquer box with counters and cards

Hand-painted miniature—A Chelsea Pensioner

An extra large diamond pattern patchwork quilt

Sir John and Lady Franklin, letters, Sir John Barrow
asking for a gold medal for an African King

A Jesuit Priest, Carrado Janningo, dated 1689, a rare
item

Missionaries, John Williams, the South Seas Martyr-
Missionary, a very fine letter, Joseph Wolff, Hoole,
Ellis, and Medhurst

Sir John Soane, founder of the Soane Museum, 2 letters

Henry Morton Stanley, of African fame, 3 letters

African Travellers, Du Chaillu, Moffatt, Oswell, Bruce,
Clark, Stanley, Baker, Schreiner, etc.

A painting by H. Schadow of Herman Ludwig Ferdinand
Von Helmholtz, the celebrated physician of the 1Sth
Century

ENGLISH AND CONTINENTAL CHINA, CLOISONNE, &c.

110
111
112

113

A very fine pair of Viennese urn-shape vases, 24in. high,
on independent base, detorated in red and gilt, with
symbolical panel decoration, with covers and handles

Part of two china breakfast sets, green and gilt decoration

(31 pieces)

A part tea service, china, comprising 12 cups, 12 saucers,
12 plates, cream jug, and slop basin, decoration in blue
and gilt

Part old English tea set of 12 pieces, and another of
12 pieces
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115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

128
129

130
131
132

133
134

135
136
137

138
139

) First Day

An old carved oak library table

A Copenhagen writing set of 8 pieces, complete

Six cups and saucers, in egg shell china, cabinet specimens,
decorated Japanese design

Two Dresden cups and saucers with covers, figure deco-
ration, and 8 other pieces

Three cups and 4 saucers, of Royal Worcester china, and
13 other pieces

Eleven enamel, metal and china snuff-bottles, etc.

A large finely coloured Dresden bull (perfect)

Six new stone, Delft and other rose bowls, etc.

Two trumpet-shaped Bristol glass vases, and 1 other pair

An Oriental square-shaped vase, floral and figure decora-
tion, 16in. high

A Devonport and other old blue and white toilet pieces,
5 (1 AF.

A blltue St;ﬁﬂrdshire toilet bowl, and 2 other ewers and
bowls

A Worcester teapot, Delft mug, and 6 other pieces of old
blue and white china

A Wedgwood china plate, Staffordshire ditto, and 8
others

A pair of tall blue and white vases, and another pair

Three old tobacco jars with covers, 2 old brown jugs, and
Nottingham china urn (A.r.)

Bread trencher, 4 teapots (1 A.F.), and another, in wicker
basket

Three brown pottery filters, large pottery jug, and 2

ditto urns
Two Oriental bowls, 1 other, and a cut-glass bowl on

stand

Art pottery vase, and jardiniére

A pair of carved wood Swiss figures, under glass shade, on
stand

A pair of Wedgwood game pie casseroles

Six old English pottery and other jugs

Twelve pieces of china mugs, etc., including a blue and
white mug, in green jardiniére

An old English B jug

A Davenport strainer, Swansea jug and vase, and a cream
jug
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140

141
142

143

144
145

146

147
148

149
150

151
152
153
154

155
156

157

158
159

160
161
162

163
164

Four pottery jugs, brown ditto with cover, and another
6)

A salt-glaze cream jug, and 12 other pieces of old t:hi(na

Thirty-seven pieces of miniature Limoges china, in glass
case

A pair of Dresden china candlesticks (figures), 1 other,
powder box, mug, and pair of Delft candlesticks

Four bisque groups (A.F.)

Jardiniére, black pottery vase, 4 jugs, teapot, and dish
and cover

Two pairs of pottery candlesticks, 3 jugs, puzzle ditto,
and 2 other pieces

A pair of Chinese blue and white conservatory seats

Six pottery drug pots, 2 crocus pots, and 9 other pieces
china (various)

Thirty pieces of china (various)

A blue and white pottery mug, Leeds ditto tray, and
4 other pieces

Rockingham cup and bowl, Worcester cup and saucer,
and 6 other pieces of fancy china

Coalport cup, pair of ditto with handles, 8 others, and
Chinese poison cup

Carved coco-nut egg, 2 ostrich ditto, emu ditto, and
10 pieces of Egyptian pottery (14)

A large quantity of shells, 2 feather fans with bone
handles, quantity of peacock feathers, coral, etc.

Three nautilus shells, and 5 others

An old china soap dish and cover, bowl and cover, 2 willow
pattern strainers, and 9 other pieces of china (various)

A pair of Leeds-ware coasters, ditto sauce boat and ladle,
Antrim blue and white pottery jug, ditto bottle, and
2 other pieces

Two old inkstands, and 14 other pieces of china (various)

An old Chelsea inkstand, marble plate, Riley vase, and
7 other pieces of china

Fourteen pottery and china ornaments
Two pairs of brass bellows

A large pottery jug, glass lamp, and sundry glass and plate
(various)

Tray of various pottery and china mugs, jugs, etc.
A pair of glass vases, and 6 others



167
168

169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
189

190

11 First Day

A tray, containing a large number of wood vases, bottles,
etc.

A pair of 6-branch Wedgwood spill vases, imitation
bamboo, and box of matches

A pair of blue-ground cloisonné vases, 10in.

A pair of pale blue oviform ditto, stork and floral deco-
ration, 12in. '

A pair of egg-shape ditto, 6in.

A carved wood elephant, decorated with inlaid mother-of-
pearl, ivory, etc.

Two cloisonné vases (1 A.F.), pair of salts, and snuff bottles

A pair of Satsuma square-shaped vases, and 4 others

A collection of 12 pieces of Satsuma

A very fine bowl, decoration of butterflies inside, and
floral outside, and 1 other

A silver-mounted box, with very fine floral and other
decoration

Satsuma vase, and pair of Japanese ditto

Two carved marble Indian elephants, with riders

A Royal Worcester bowl and cover, 2 ditto jugs, and
tray

Ditto vase and cover with lid, and 2 biscuit barrels (one
A.F.)

A shaped Chinese red lacquer box, and a Persian ditto

An old pottery (Lambeth) gavel, Masonic

A pair of black marble spills with etched design, and
marble stand

Three Lambeth flasks, ditto bottle with plated mount,
tankard, and mask jug

Tobacco jar and cover, brown and white vase and cover,
and 2 other pieces

Two brown pottery flour jars, blue china lantern, and
4 vases

An old Leeds ware teapot, 5 others (no lids),
5 other pieces

Three Chinese pottery groups, and 3 Indian figures

A tray of 51 assorted items, china, etc.

A ditto lot of various items, including the vertebra monk,
fan, feeding bottle, etc.

A lacquer case containing 5 inner boxes, containing
mother-of-pearl counters, including sets in circular
boxes
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191
192

193
194

195

196
197
199

200
201
202
203
204
205

206

208
209
210
211
212
213
214

215
216

Another, containing dominoes, chessmen, roulette
wheel, and cloth

Six old china plates with let-in burclers (A.F.), a centre-
piece (aA.F.), 4 plates (various), pottery vase, and a
3-handled loving cup (A.F.)

Continental china figure, and a small pair of ditto

Amboyna wood pedestal cabinet, and a bloodstone marble
tobacco jar

A collection of 19 horn, cloisonné, plated, wood and other
napkin rings, on tray

A Viennese Exhibition cup, cover and saucer, in case

Four jugs—George Robey, Farmer and wife, and 1 other

Staffordshire figure, Garibaldi and his horse, and Robert
Burns (A.F.)

Three Staffordshire groups

Five ditto

A Russian pottery figure, and 2 others (A.F.)

Pottery group—The Lace Maker, and metal inkstand

Eight pottery and china figures (A.F.)

Porcelain plaque—Portrait of Sir Edwin Landseer, china
vase, pair of plant pots, 2 plates, wine bottle, horn
cups, and box of lustres

Old pottery inkstand, blood-coloured parrot, 2 enamelled
purses, and 8 other pieces (various), also paste comb

Piece of clinker, from Nailsea Works ; piece of glass, from
ditto ; pewter cup, money box, 2 horn-handled forks,
and 4 other pieces

Set of brass scales and weights, pair of ormolu table
standards, and megaphone

Table inkstand and box combined, and inlaid inkstand
with cut-glass bottles

Mahogany bracket clock with silvered dial

A French timepiece, in ebonized case

A Sheraton workbox, oak smoker's box, enclosed watch
stand with Wedgwood plaque, and a tin box with
painted lid

Rejuvenating set, and 3 electric hand lamps, in mahogany
cases

A pair of Culligan field-glasses, in leather case

Seventeen pieces of picnic services and plates

An antimony rose bowl, pair of vases, brass table lamp,
and 2 others



217
218
219
220
221

222
223

224
225

226
227

228
229

230
231

232
233

234
235

236
237

238

239
240

241

242
243

13 First Day

Two pewter candlesticks, 3 pocket flasks, tankard, and
4 other pieces

A pair of roller skates with boots, 1 other pair, and
4 pairs of ice skates

Quantity of copper coins, stamps, etc.

Three antique iron chest-keys, in decorated glass case

Brass kettle, antique hot-water iron, metal watch stand,
2 brass pails. and iron frame and dug

Bronze gong on carved wood stand, with beater

A white metal figure of Peace, mounted on agate ball; and
stand

An iron equestrian figure, mounted on horse, and stand

A glass shade with stand, and 3 small ebonized glass
cases

Three pieces, forming carved and gilt wood frame

Brass-handled oak tray, workbox, morocco case, Japanese
lantern, and 2 shades

Seven door plates, brass oddments, metal sundnes, box,
and contents

Quantity of leather cases, sports gloves, tambourine, and
sundries

Signed water-colour, in gilt frame, and 2 others, framed

Three turquoise photo frames, carved wood ditto, and
2 others

Large quantity of photo frames, etc. (18)

A clock bracket, 2 ebonized plate stands, and ditto vase
stand

Thirty-three ebonized and other carved wood stands

Two engraved brass trays, Indian ; 2 ditto with vase, brass
ditto with gallery, and I other in lacquer box

Six lacquer Persian vases, a ditto oblong box; and 1 other,
cloth covered

Seven horse brasses, in Japanese antimony box

Seventeen Regimental badges, in carved sandalwood box

(17)

Twelve pieces of brass, boxes, vases, etc.

Embossed tobacco box, mounted native flint, horn box,
powder flask, mounted lion, and 1 other piece

Gold damascened Indian trinket box, and a French ditto,
mounted with miniatures

A finely engraved walrus tusk, and 4 others

Five commemoration chocolate boxes, some with contents




























































